1

令和元年６月26日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＴＧ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 輝明

（コード：5858 TOKYO PRO Market）

問合せ先 常務取締役管理本部長 白井 芳弘

TEL 072-928-0212

URL https://www.stgroup.jp/

主要株主の異動に関するお知らせ

令和元年６月26日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社株式の東京証券取引所TOKYO PRO Marketへの新規上場に伴う新株式発行により、当社の主要株主

に異動が生じたことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）氏 名 佐藤 武幸

（２）住 所 大阪府八尾市

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主の順位

異動前

（平成31年３月31日現在）

834個

（83,400株）
10.95％ 第３位

異動後
834個

（83,400株）
9.95％ 第３位

４．今後の見通し

 今回の異動による当社の経営及び業績への影響はありません。

以上

https://www.stgroup.jp/

	以上